28
Carretera nacional 240 km. 149,3
22310 Castejón del Puente (Huesca)-España
Tel. (+34) 974 417 830
www.serrat.com - comercial@serrat.com
29
T-1400 1400
48 - 65
96 - 130
12 853 3 XPC 1621-64’’ 1345-53’’ 1150-45’’ 540
T-1500 1500
51 - 70
96 - 130
12 880 3 XPC 1721-68’’ 1345-53’’ 1150-45’’ 540
T-1600 1600
55 - 75
96 - 130
12 913 3 XPC 1821-72’’ 1345-53’’ 1150-45’’ 540
T-1800 1800
59 - 80
96 - 130
16 986 3 XPC 2021-80’’ 1345-53’’ 1150-45’’ 540
T-2000 2000
63 - 85
96 - 130
16 1079 4 XPC 2221-87’’ 1345-53’’ 1150-45’’ 540
T-2300 2300
66 - 90
96 - 130
20 1175 4 XPC 2521-99’’ 1345-53’’ 1150-45’’ 540
T-2500 2500
70 - 95
96 - 130
20 1276 4 XPC 2721-107’’ 1345-53’’ 1150-45’’ 540
T-2800 2800
74 - 100
96 - 130
28 1379 4 XPC 3021-119’’ 1345-53’’ 1150-45’’ 540
A